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Domstolens dom (första avdelningen) av den 11 september 2014 (begäran om förhandsavgörande 
från Finanzgericht Köln – Tyskland) – Kronos International Inc. mot Finanzamt Leverkusen

(Mål C-47/12) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Artiklarna 49 FEUF och 54 FEUF — Etableringsfrihet — 
Artiklarna 63 FEUF och 65 FEUF — Fri rörlighet för kapital — Skattelagstiftning — Inkomstskatt för 
juridiska personer — Lagstiftning som en medlemsstat infört i syfte att undanröja dubbelbeskattning av 

utdelad vinst — Avräkningsmetod tillämpas på utdelning lämnad av bolag med hemvist i samma 
medlemsstat som det utdelningsmottagande bolaget — Undantagandemetod tillämpas på utdelning 
lämnad av bolag med hemvist i en annan medlemsstat än det utdelningsmottagande bolaget eller i 

tredjeland — Skillnad i behandling av underskott i det utdelningsmottagande bolaget)

(2014/C 409/02)

Rättegångsspråk: tyska

Hänskjutande domstol

Finanzgericht Köln

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Kronos International Inc.

Motpart: Finanzamt Leverkusen

Domslut

1) Frågan huruvida en sådan nationell lagstiftning som den som är i fråga i det nationella målet – enligt vilken ett bolag med hemvist i 
en medlemsstat inte medges avräkning för den inkomstskatt för juridiska personer som utdelande kapitalbolag erlagt i en annan 
medlemsstat eller i tredjeland, eftersom dessa utdelningar omfattas av ett undantagande från skatt i förstnämnda medlemsstat om de 
härrör från andelsinnehav motsvarande minst tio procent av kapitalet i det utdelande bolaget och om det utdelningsmottagande 
kapitalbolagets verkliga andelsinnehav i det aktuella fallet överstiger 90 procent och det utdelningsmottagande bolaget har bildats i 
enlighet med lagstiftningen i tredjeland – är förenlig med unionsrätten ska bedömas mot bakgrund av artiklarna 63 FEUF och 
65 FEUF.

2) Artikel 63 FEUF ska tolkas så, att den inte utgör hinder för att undantagandemetoden tillämpas på utdelning lämnad av bolag med 
hemvist i andra medlemsstater eller i tredjeland, medan avräkningsmetoden tillämpas på utdelning lämnad av bolag med hemvist i 
samma medlemsstat som det utdelningsmottagande bolaget och avräkningsmetoden leder till att den skatt som betalats av det 
utdelande bolaget med hemvist i landet helt eller delvis återbetalas när det utdelningsmottagande bolaget redovisar underskott.

(1) EUT C 98, 31.3.2012.
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